Câmara Municipal. 

Objeto do Termo Aditivo: 

Prorrogação do prazo de execução do contrato por 12 (doze) meses, passando sua vigência até 02 de 

fevereiro de 2027, bem como o reajuste do valor contratual. 

Valor do Termo Aditivo: 

Valor total de R$ 4.436,28 (quatro mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e oito centavos), 

correspondente a 12 (doze) parcelas mensais de R$ 369,69, reajustadas pelo IPCA/IBGE, 

acumulado no período de fevereiro de 2023 a dezembro de 2025. 

Vigência: 

Até 02 de fevereiro de 2027. 

Fundamento Legal: